
ZARZĄDZENIE NR 477/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie przekazania środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.: Dz. U. z 2013 poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 poz. 379, poz. 1072)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać nakłady, poniesione ze środków Gminy Miejskiej Bolesławiec, na „Remont 
z przebudową budynku MPP nr 6 w zakresie dostosowania do przepisów przeciwpożarowych” 
w wysokości 245.500,82 zł, na rzecz Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 6 w Bolesławcu przy ul. 
Piotra i Pawła 2.

§ 2. Nieodpłatne przekazanie środka trwałego, określonego w § 1, nastąpi na podstawie Protokołu 
przekazania - przyjęcia środka trwałego PT.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. KZK/KZK

 

Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: D2287040-D956-4D7A-B51C-AC566C64A872. Podpisany Strona 1



Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz 

Uzasadnienie

W związku z zakończeniem zadania inwestycyjnego pn. „Remont z przebudową budynku MPP nr 6 w
zakresie dostosowania do przepisów przeciwpożarowych”, nakłady poniesione z budżetu miasta
Bolesławiec w wysokości 245.500,82 zł zł zostają przekazane na ewidencję Miejskiego Przedszkola
Publicznego nr 6 w Bolesławcu przy ul. Piotra i Pawła 2.

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia stosownego zarządzenia. KZK/KZK

 

Id: D2287040-D956-4D7A-B51C-AC566C64A872. Podpisany Strona 1




